
Núm. 258	 10 noviembre 2017

BO
PZ

 99

SECCIÓN SEXTA
CORPORACIONES LOCALES

Núm. 9.255

MANCOMUNIDAD RIBERA IZQUIERDA DEL EBRO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas 
de selección de una plaza de técnico medio de gestión tributaria, subgrupo A 2, vacan-
te en la Mancomunidad Ribera Izquierda del Ebro (Mrie), en régimen de interinidad, 
mediante sistema de concurso-oposición.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por reso-
lución de Presidencia de 26 de septiembre de 2017, y en virtud del artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Fun-
cionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local,

Resuelvo:
Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos:
Relación de aspirantes admitidos:
	                 Apellidos		  Nombre	 DNI

  1	 TORRES 	 CALVO	 MONICA 	 29112040C
  2	 AVERTURO 	 GRACIA	 LAURA	 72991174F
  3	 FERNANDO 	 LAPUENTE	 ANTONIO 	 17751813E
  4	 NAVAZO	 MAYOR	 MARCO ANTONIO	 17738193H
  5	 MIEDES	 ROMERO	 GONZALO JOSE	 18449423L
  6	 ERI 	 GAIRIN	 MARIA CONCEPCIÓN	 73193700H
  7	 LAMPLE 	 GASTÓN	 M.ª ESTHER 	 18037888T
  8	 CERCÓS 	 ESTEBAN	 MONICA 	 29118120M
  9	 ENGUID 	 EMBID	 CARMEN	 17449998J
10	 MALANDIA	 GAVIN	 LAURA	 17758711C
11	 BARRIO	 RECALDE	 ALBERTO	 17735604M
12	 GIL	 RUIZ	 VANESA	 72884636M
13	 GALLEGO 	 DOMINGUEZ	 JORGE	 25184551B
14	 MARTINEZ 	 ORIOL	 M.ª JESUS	 25440053Y
15	 LOPEZ 	 BLASCO	 VERONICA	 72984606V
16	 ARRIETA	 GIMENEZ	 REYES	 72992329N
17	 RAMIREZ 	 RODRIGUEZ	 M TERESA	 29094284C
18	 TRULLENQUE	 GARCIA	 JOSE RAMON	 18025427M
19	 ARCAL 	 PASTOR	 LAURA	 25195231L
20	 CASASNOVAS 	 BARRENA	 ESTER	 72986700H
21	 BONILLO 	 ASO	 ALFONSO RICARDO	 25199757Z
22	 SEGURA	 MARTÍNEZ	 DAVID	 72980560L
23	 LOBAN 	 ACERTO	 MARÍA	 76920830K
24	 MAYORAL 	 HERRERA	 CORAL	 17769935C
25	 PELET 	 LAGUNA	 ANA ISABEL	 72981397M
26	 MARTINEZ 	 ALONSO	 LUIS	 13075363R
27	 CAVERO 	 BERMUDEZ	 RAQUEL	 29128039B
28	 EZQUERRA 	 GALINDO	 M.ª JOSE	 18032413E
29	 SAEZ	 GALVEZ	 BEGOÑA	 25446530C

Segundo. — Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el BOPZ, 
el tablón de anuncios de Mrie, concediendo un plazo de cinco días hábiles a partir de 
la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. Asimismo estará a disposición de los interesados en el 
portal web (www.mrie.es).

Alfajarín, a 2 de noviembre de 2017. — La presidencia, Jesús Vicén Falcón.


